połączeń aglomeracyjnych na trasach: Szczecin Główny - Stargard - Szczecin Główny, Szczecin 
Główny - Goleniów/Port Lotniczy Szczecin Goleniów - Szczecin Główny, Szczecin Główny - Gryfino 
- Szczecin Główny. 

2. Wysokość dotacji określa się na kwotę 2 383 048,24 zł (słownie: dwa miliony trzysta 
osiemdziesiąt trzy tysiące czterdzieści osiem złotych 24/100). 

3. Środki, o których mowa w ust. 2 zostały zaplanowane w budżecie Miasta Szczecin na rok 2026. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz jej przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
a także warunki realizacji zadania, o którym mowa w § 1 ust.